1 / 2

证券代码：002996   证券简称：顺博合金   公告编号：2024-017

债券代码：127068   债券简称：顺博转债

重庆顺博铝合金股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意重庆顺博铝合金股份

有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2510

号）同意，重庆顺博铝合金股份有限公司（以下简称“公司”）本次向

特定对象发行（以下简称“本次发行”）人民币普通股 75,949,367 股，

每股面值人民币 1.00 元，每股发行认购价格为人民币 7.90 元/股。本

次发行完成后，公司总股本由原 439,001,247 股（可转债公司债券转股

增加 62.00 股）增加至 514,950,614 股。

公司现任董事、监事及高级管理人员均未参与本次发行，本次发行

前后公司董事、监事及高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例

因总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务 本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

(%)

持股数量

（股）

持股比例

(%)

王真见 董事长 107,543,900 24.50 107,543,900 20.88

王增潮 董事、总裁 112,183,301 25.55 112,183,301 21.79

王启 董事 28,338,701 6.46 28,338,701 5.50

吴江华 董事 120,000 0.03 120,000 0.02

刘忠海 独立董事 0 0 0 0

闫信良 独立董事 0 0 0 0

2 / 2

黄新建 独立董事 0 0 0 0

吕路涛 财务总监 0 0 0 0

杨廷文 副总裁 0 0 0 0

李晓华 董事会秘书 0 0 0 0

罗乐 监事会主席 19,000 0.004 19,000 0.004

左雷 监事 0 0 0 0

童曹鑫 监事 0 0 0 0

特此公告。

重庆顺博铝合金股份有限公司董事会

2024 年 4 月 11 日

	特此公告。